PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELEELETRÔNICA Nº  90003/2025

Processo Administrativo n. º 2538/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
contínuos de manutenção preventiva, corretiva e chamados de emergência para
elevador marca OTIS, de 03 (três) paradas, capacidade de 06 (seis) pessoas e
450 (quatrocentos e cinquenta) quilos, contemplando o fornecimento de peças,
componentes, acessórios originais e suporte técnico, em atendimento às
necessidades da Secretaria de Gestão Tributária e Fiscal. O Agente de
Contratação do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que a
dispensa eletrônica supracitada será realizada no dia 17/07/2025 às 10h. Os
interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico
https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras) a partir do dia
03/07/2025, através do Portal da Transparência do Município de Maricá
https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores
informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-
2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 | 2042-7222.

Milton Fernandes de Azevedo Junior
Subsecretário de Licitações e Contratos